ROMANIA

COMUNA VLADENI
JUDETUL BOTOSANI
CONSILIUL LOCAL
HOTARARE
Nr. 62/18.12.2019
Privind aprobarea rectificdrii bugetului local al comunei Vladeni, judetul Botosani pentru anul
2019

Consiliul Local al comunei Vladeni, judetul Botosani, intrunit in sedinta ordinard
convocatd din data de 18.12.2019,

analizind raportul compartimentului de specialitate nr. 510/12.12.2019, referatul de
aprobare nr. 509/12.12.2019 intocmit de domnul Viceprimar cu privire la proiectul de hotarére
privind aprobarea rectificarii bugetului local al comunei Vladeni, judetul Botosani pentru anul
2019,

avand in vedere:

Adresa nr. II 1379/04.12.2019 a Administratiei Judetene a Finantelor Publice Botosani;
avand in vedere lipsa de credite bugetare necesare pentru plata cheltuielilor de salubrizare pe
trim.IV 2019, plata unor lucrari de investitii pentru investitia”[luminat ambiental incinta Sediu
Administrativ al Comunei Vladeni”

- Raportul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Vlideni privind avizarea
favorabild a proiectului de hotérare,

in conformitate cu prevederile Legii 273/2006 privind finantele publice locale actualizata,
cu modificarile i completérile ulterioare,

in conformitate cu prevederile Legii 52/2003 privind transparenta decizionalad 1in
administratia publica,

in temeiul prevederilor art. art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b), si alin. (4) lit. a), art. 139
alin. (3) lit. a), art. 196 alin. (1) lit. a) si art. 197 alin. (1)-(4) din Ordonanta de Urgenta a
Guvernului nr. 57 din 2019 privind Codul administrativ,

HOTARASTE:

Art. 1 Se aprobi rectificarea bugetul local al comunei Vladeni, judetul Botosani, conform
anexei care face parte integrantd din prezenta hotdrare.

Art. 2 Viceprimarul comunei Vladeni, judetul Botosani va asigura executarea
prevederilor prezentei hotarari.

Art. 3 Prezenta hotirire se comunicd prin intermediul secretarului general al comunei
Vladeni, Institutiei Prefectului judetului Botosani, Primarului comunei Vladeni si
compartimentului contabilitate taxe §i impozite.

SEMNEAZA

CONTRASEMNEAZA
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI
BOGDAN- HLORENTIN RUSU
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ROMANIA
JUDETUL BOTOSANI
COMUNA VLADENI

Rectificarea bugetului local al Comunei Vladeni Judetul Botosani pe anul 2019

Venituri totale

04.02.04”Sume allocate din cotele defalcate
din impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale

Cheltuieli totale
Cap. 51.02.01.03 “Autoritati executive”

Art.10.01.01 “ Salarii de baza”

Art.20.01.30”Alte bunuri si servicii pt.intretinere
Si functionare

Art.20.05.30”Alte obiecte de inventor”
Art.20.06.01”Deplasari interne”

Art.20.06.02. “Deplasari externe”
Art.20.13”Pregatire profesionala”
Art.20.30.30”Alte cheltuieli cu bunuri si servicii”
Art.71.01.30 “ Alte active fixe”

Cap.61.02.05”Protectie civila contra incendiilor”
Art. Art.20.01.30”Alte bunuri si servicii pt.intretinere
Si functionare

Art.20.05.30”Alte obiecte de inventor”

Cap.65.02.04.01”Invatamant secundar inferior”
Art. 20.01.03”lluminat”

Art.20.01.05”Carburanti si lubrefianti”
Art.20.01.06. “Piese de schimb”
Art.20.01.08”Posta,telecomunicatii,radio”
Art.20.01.09”Materiale si prestari servicii pt.intret.”
Art.20.01.30”Alte bunuri si servicii pt.intretinere

Si functionare

Art.20.13”Pregatire profesionala”

+26.080,00 lei:

+26.080,00 lei
+ 26.080,00 lei
- 30.000,00 lei:
- 33.000,00 lei;

- 4.000,00 lei;
+ 2.000,00 lei
- 2.000,00 lei;
- 2.000,00 lei;
- 5.000,00 lei;
+ 4.000,00 lei;
+ 10.000,00 lei.

4.920,00 lei:

3.000,00 lei;
1.920,00 lei

- 0,00 lei;
- 12.090,00 lei;
+ 5.250,00 lei;
- 1.750,00 lei;
- 1.500,00 lei;

+ 10.500,00 lei;

+ 6.750,00 lei;
- 7.160,00 lei.

&;
(=
&

oA
O

c
<




Cap.74.02.05.01”Salubritate”
Art.20.01.04”Apa, canal,salubritate”

SEMNEAZA
PRESEDINTE DE SEDINTA,
CONSILIER

+ 61.000,00 lei:
+ 61.000,00 lei.

CONTRASEMNEAZA
SECRETARUL GENE AL COMUNEI
BOGDAN- FLORENTIN RUSU



